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صورتجلسه هم اندیشی دفاتر توسعه دانشکده ها

این جلسه در روز چهارشنبه در کلبه یادگیری با نام خدا آغاز شد.

اهم موارد مطرح شده: 

اعضاء حاضر در جلسه:  

خانمها: دکتر یمانی، دکتر امید، دکتر جهانبخش، دکتر آویژگان، دکترابوالحسنی، دکتر کاظمی، دکتر اکبری، دکتر ضیایی، دادمان

آقایان:  دکتر عسگری، دکتر میرزایی، دکتر نافذ، دکتر ناصری

غایبین: آقای مصطفی دهقانی

محل برگزاری جلسه:  کلبه یادگیری        تاریخ برگزاری جلسه: ۹۹/۸/۷      ساعت شروع جلسه: ١۰ صبح  ساعت پایان جلسه: ١٢/٣۰

دستور جلسه: 

در این جلسه موارد زیر مطرح و به بحث و تبادل نظر گذاشته شد:
١- گزارش عملکرد کمیته های برنامه ریزی درسی دانشکده ها

٢- فرایند مدیریت برنامه درسی
٣- پیش نویس راهنمای طب تسکینی
٤- پیش نویس نظام مدیریت آزمونها

۵-جشنواره آموزشی سال ١٣۹۹

خانم دکتر یمانی ضمن خوش آمدگویی به آقای دکتر نافذ (مسئول محترم دفتر توسعه دانشکده بهداشت) و معرفی سایر مسئولین، مفاد  
دستور جلسه را تشریح نمودند. ایشان بر نقش دانشکده ها و دفاتر توسعه در برنامه ریزی درسی، فرآیند مدیریت برنامه درسی در دوران 
شیوع کرونا و طب تسکینی تاکید نمودند. در ادامه توضیحاتی در مورد انتخاب اساتید و گروههای برگزیده دانشکده ها و همچنین برگزاری 

جشنواره آموزشی ارائه کردند. 
خانم دکتر آویژگان در مورد فعالیتهای کمیته های برنامه ریزی درسی، فرآیند مدیریت برنامه ریزی درسی توضیحاتی را ارائه نمودند و  

پس از آن مسئولین دفاتر توسعه، گزارشی از کمیته های برنامه ریزی درسی دانشکده های خود را از اسفندماه سال گذشته تاکنون ارائه 
نمودند.

خانم دکتر ضیایی  در مورد پیش نویس راهنمای طب تسکینی، نامه مدیر گروه طب تسکینی و لزوم توجه به آن در سرفصل دروس هر  

دانشکده توضیحاتی را ارائه نمودند.
خانم دکتر امید در مورد پیش نویس نظام مدیریت آزمونها و در خصوص طراحی و اجرای آزمونها، و همچنین لزوم رسیدگی به  

اعتراضات در جهت ارتقائ کیفیت آزمونها توضیحاتی را ارائه نمودند. همچنین گزارش دانشکده هایی که برنامه عملیاتی دفتر توسعه 
خود را فرستاده بودند توسط ایشان ارائه شد.
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توافقات و مصوبات جلسه:

رونوشت :
معاون محترم آموزشی  جناب آقای دکتر صبری 

مسئول محترم دفتر توسعه آموزش پزشکی دانشکده پزشکی  سرکارخانم دکتر شهیدی
سرپرست محترم واحد EDOدانشکده دندانپزشکی  جناب آقای دکتر ناصری

مسوول محترم  EDO سرکارخانم دکتر جهانبخش
مسئول دفتر محترم توسعه آموزش ( (EDO (جناب آقای دکتر میرزایی)

مدیر محترم دفتر توسعه آموزش  سرکارخانم دکتر کاظمی
مدیر محترم دفتر توسعه آموزش  داروسازی ( (EDO (سرکارخانم دکتر اکبری)

سرپرست محترم  EDO دانشکده تغذیه  جناب آقای دکتر روحانی
مدیر محترم EDO دانشکده پرستاری و مامایی  سرکارخانم دکتر ابوالحسنی

مسئول محترم دفتر   EDO جناب آقای دکتر نافذ
مسئول محترم کارگروه پایش برنامه عملیاتی حوزه آموزش  سرکارخانم دکتر ضیایی

کارشناس مسئول محترم واحد ارزشیابی دانشجو  جناب آقای دهقانی
دبیر محترم کمیته تخصصی بسته اعتبار بخشی آموزش بیمارستانی  سرکارخانم دکتر آویژگان

جلسات کمیته های برنامه ریزی درسی edo دانشکده ها حداقل بصورت ماهانه برگزار گردد و صورتجلسات بطور منظم به مرکز مطالعات و توسعه آموزش  
پزشکی ارسال گردد.

گزارش نیمسال اول کمیته های برنامه ریزی درسی دانشکده هایی که گزارش خود را نفرستاده اند ارسال گردد. 
پیشنهاد شد جلسات ادواری دفاتر توسعه، هر بار در یک دانشکده و با حضور مسئولین مرکز توسعه برگزارگردد. 

فرآیند مدیریت برنامه ریزی درسی به همراه چک لیستهای ارزیابی آن به ریاست دانشکده ها ارسال گردد و دانشکده ها موظف به اجرای آن میباشند. 
طرح دوره های اساتید با تایید مدیر گروه روی سامانه نوید بارگزاری شود و در صورت نیاز از کمک مشورتی مسئول کمیته برنامه ریزی درسی EDO استفاده  

شود. 
کمیته برنامه ریزی درسی دانشکده ها، با تشخیص معاون آموزشی و مدیر گروهها، تقاضای ارائه دروس مربوط به مراقبتهای طب تسکینی  را به مدیر گروه  

طب تسکینی و مرکز مطالعات و توسعه گزارش دهند.
چک لیست طب تسکینی مجددا توسط دکتر ضیایی به دفاتر توسعه فرستاده شود. 

چک لیست طب تسکینی تکمیل شده توسط دکتر عسگری در اختیار مسئولین  دفاتر توسعه آموزش قرار گیرد تا به عنوان الگو استفاده شود.. 
فرآیندهای مدیریت آزمون، توسط مسئولین دفاتر توسعه مطالعه شده و پیشنهادات و نظرات آنها به این مرکز ارسال شود تا پس از بررسی و اعمال اصلاحات،  

جهت تصویب به معاونت آموزشی ارسال گردد.
دانشکده هایی که برنامه عملیاتی سال ۹۹ دفتر توسعه خود را ارسال ننموده اند هر چه سریعتر در این خصوص اقدام نمایند. 

گزارش پایش برنامه عملیاتی دفاتر توسعه دانشکده ها در طی ۶ تا ۸ ماه گذشته تکمیل و به این مرکز ارسال گردد. 
گزارش اجرای مدیریت برنامه درسی و برنامه عملیاتی در جلسه آینده توسط مسئولین دفاتر توسعه ارائه شود. 

فراخوان همایش آموزش پزشکی سال ١٤۰۰ در سایت مرکز مطالعات و توسعه، مطالعه شود و دفاتر توسعه سعی در تشویق اساتید جهت نگارش فرآیندهای  
نوآورانه و پروپوزالهای جشنواره مطهری بنمایند.






